RAPORT FINANCIAR PER PERIUDHEN: PRE] 01.01,2025 DERI 31.12.2025
PHHAHUHCKH HIREIITA] 2A IEFHOL: 01.01.2025 40 31122025

- = 2025 2024 i
I | |Gjithsej té dalura / Buynwo Paccoam (10, TLOVY 212.990,1 - o
L Shpenzimet matarljnle,.f MaTepujanemvpomouw 58276, F E
1 |Shpenzime per lende te para dhe materiale,/ Tpamaae 56 CeponsiW Mamepranm 12,318 204 11,687 BSH 1 20,
2 |MHT - pajisje / XT3 onpema 1,084 %46 1,228,564 -13%
3 Materialet per mirembajtien e pastértiss ng ndErtessn e administratés dhe mirembaijtjet Hera .
Marepuans po ynpanda 3rpaga 33 OEPHYEIHS HA XHIHeHAa B ap, Dapyearke 100,280 | 100%
4 [Material pér myre / Hanueaapuokis Matepsan B36,678 20768565 -1 48%
5 |Shpenzime pirenergdi f Tpomany 22 eHepraja 3,163,882 2,964,679 6%
6 |Shpenzime pér energl pér CForing dhe Cegran § Tpowowa 33 eHeprija 3a codopane n Merpang 8,909,061 Q214634 T%
7 |Shpenzime piir nafte pér ngrohje § Tpoooiny 35 Macne @ S 176870 T3 488 SEI%
8 [Shpenzime perlénde djepése per automjetet / TPOmoWH 2a COPAB0 33 BOIMNATA T317.391 = 053 700 *_q.;
Shpenzime per registnm té autompetewe, presé rezervd, autegoma dhe shérbime pér vallkanizim J Tpowous sa
9 |peErucTPALE|E HE MOTHPEIE IO, PESEINEE QEn0n9, SETOCFEE 3 BYARIHADEPCEE YEANT
4 670055 1,685 905 21%
10 |Shpenzime per inventar BE imét f Tpomacs 51 coTed HHBeHTAR 5.9E1 32 8LE - 0,
Sherbime ti telefonit, internetit dhe shérbime fera postale/TenedoHCKH, HRTEPHET B SPYTH DOWTERCKA YOIYTH ]
11 TI0 469 618,107
13%
12 |Mdertimi dhe nkonstruimi i linjés ¢ vjesjellesit / Harpanfa ¥ pesancTpyrigkia B3 BOA0E0TRR THAHK 5576021 1,028.400] 2%

13 [Mdértimi | linjés 5& kanalizimit / Harpaaha v 5aHaaniangnon i Anea
Mirembajiia vijuesa e linjave 18 ujésjellésit dhe kanalizimit dhe pajisjeve

14477 2404 eDIV/O1

AT D&E 2.149T

14 Tercian G I [RHVEINES HI BEOIOROIHS, KEKANHIZUHOHE MOERKE H ONPEMa B.397.055 4.149.754 T4

Shierbime par mirémbajtjen e softwerit dhe web fages / Tpowouw 23 0 an¢ Ha CofTREpOT BEh HaTa
15 pe Iti qes f Tp ApEyE preep CTpa 352,236 507,357

44

Shoenzime per shirdticimin e deponicé dhe pastrimin e deponive b8 eora népar gytel THomoge 33 YCAVTH 28
16 |Shpenzime pér shiny P i a REOLICDR YL £1) 5 I 3,634,055 3,740,909

QATEIH RIS HA KOMPHLLEH OTORS W SHCTERE Ha JHEH SENOHAH 3%
17 _|Shérhime piér sanimin e rrugéve pas defegeve,¥cnyri 33 CAHNPARE HA FAHOH TOCTE Aededn 0
18 |5h |:||:11'.';i1'n|_' ticrs dhegiraja F O TPROIGUIHE H IS IE 1 493 966 L0746 $5%
19 |Tpowony 28 4HTEHE CHET o] #DIY o

1. Amortizimi / AmopTiaanmja
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i, wd Drejteff/ maAnpextop
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i ::r:: |:|.w‘.l npa regiistrimi (be dala, mungesa, shiyverje] £ Pazanss 0o nonde (Packog BYCou9 @ oTnHe Ha JaCTapeEn 286 T46.00 376.922.00
prema] -32%:
2 Gjithse i ardhura/Biymm npaxoan (110110 734,949,650.00] 212 874,655.00 %]
1. IIE ardhurat nga uji dhe menjanimi | ujrave t& zeza/ [PHXOIH O BO0E A O AYVEEHC HA OTILTHN B0 72,791,589.00 61,283 348.0 16%
1. Te ardhurat nga menjanimi i ujrave t zeza/ Npnxoam 03 0ape IYEaHe H3 0TNGAHH BOTH 18,978,121.00 16,956,713.00 11
111 Té ardhurat nga mbeturinat / [prxoam og csaer £2 515,624.00 51,194, 713.00 3
L. Té ardhura jera f Apyra Dpaxoan 90,664,316.00 £3,439 A81.00
: {Te ardhurat nga taksatkérkesal dhe kygjet né rrietin e ujésfellésit/ (paxoam of Takcs Sapama B NPWLSYIHEH o0 23,386,146 17,600,198 .
|meynag, % 3T
I — B
| e ardbrat nga taksat, kirrkesat dhe kycjeve né eejetin e kanalizimit /Tipuxoas of TaEcH, Gapaka B NpHEIYYOLH
7 P «Uap PHEAYH O 7
1 KA HAAHEAlLHEA 14,356,191 1151 .-,EIIJI k.
3 _|Tehyra nga sherbiniet dhe e mirat vetanake § MMpexogn 08 COMCTEEHN YLIYTH H gobpa 84 560 59,040
T biyrat npa pastértia publike me Fehine lare, pasrim té de sures Lk g imi i
4 !r BRp [t rielarepasrirm & deponive L& egra dhe pastrimi borrés 35 O38R00 22 555200
T30 01 J8R HE HETOTE CO METRILE 1 MHEH, SHOTCHE HA ZWEH SETGHHIE H SGHCTEHE Ha CHar 13%:
5 |Menaxhimi me genté endacak / MeHayupar= co kyydiba CRETHALA 0] #DIV /i
6 |Shéchime funerale f MorpeGansy ¥CoyrH L0558 209 3,091 950 =50
7 Té hyrat nga subvencioni  [IpHx0AK 08 CyBEeRian 3932524 11,598 579 -105%,
B |Te hyra ngagiraja J Npaxogs 30 2aKvnHaga 0 #I]ﬁ'_l-'l:l'-
9 |Shirhime tera, depanini i mbeturinave S Apyra venvrs, aenommpasse Ha CMET 3487, 794 3440103 1%
Té hyra tiera nga lirime, interesi bankar, ¢'regiistrim té detvrimeve dhe té Ger
10 |, 2 % L SN i ’ 1.615,628| 1,506,626
1Py T AR GAH DaoBpeni: Doy cTi, BInKI [ EE KRMaTH, OTITHC B a8BCHA H GpyTe Ty
11 [Te hyra nga taksat givgiesore dhe RPMA [/ Dpisogn o8 cysces Tarce n YILP 244051 97 060] B
| 12 |Interesi pbr pagesén ¢ vonuar f KasaTy 20 KeRaBpeMeH0 N13KEHE 513,081 437,936 15 %
13 |Kérkesat o paditura te paguara ¢ Hannatesd mysoens nalapynan=a 1448772 1.392.0hG3 i %,
14 [Té hyra nga viter e kaluara  lIpHaogy on MAHATH POAHHA o] #nv o
15 [Saniml | gropave peditese S Cannpan-a Ha YEIPHH IVTTHA 0
16 |Tepricat sipas regiistrimil £ Baomoags na nanac ol #DIv /o
17 [Mprxnas aa crpya o Popeoia s Yespane) Te hyral nga reyma pér Foring dhe Cegran 8909 091 0 547 286 3
18 |1puxoas o TasnoHEpaepe Ba yadigd/ Te hiyra nga tamponimi | rrigeve 0
19 [Té hyra b thera nga punét S Jdpers npesony ol pabomeseTo 178.379]
R — -
20 : Gjithsej té dalura / Bryn#o 1| 2129901 .
21 ithsej / Brynmo np ; g
23 Fltimi - Hu ara Wil - [ 1
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